

GAJAMASIN

Mängupõrgu randmel

Kuidas küll leppida sellega, et aeg lendab? Muutes kella näiteks mänguasjaks? Just mängulustist inspireerituna ongi sündinud kaks ajamasinat, mis mõjuvad pigem miniatuursete mänguautomaatidena. Neis kellades on ironia ulatanud käe kahele väarikale kellatootjale, Girard-Perregaux'le ja Jacob & Co'le.

TEKST PACO GUARNACCIA – FOTOD TOOTJAD

GLÄMMI-MINUTID

Glam Rocki kellad on tuntud eelkõige suvekelladena. See muidugi ei tähenda, et nende kellatoodangus mudeleid, mis külma ei pelga, polekski. Tuntud kellafirma on turule toonud uued kuuma mudelid, mis tõmbavad tähelepanu omanäolise äravõetava seemisnahast korpusekattega. Nüüd saab kella kanda ka külmal ajal.



GR10111-I on uus terasest korpus, sihverplaadi ääris ja nupud on kaunistatud vääriskividega. Hind 550 eurot (8600 kr). www.glamrockwatches.com



Vasakul firmalt Jacob & Co kell nimega Quantin, selle kõrval Vintage 1945 Jackpot Tourbillon Girard-Perregaux'ilt ning ülal pilt manuaalselt üleskeeratavast kellamehhanismist, millel kuldne kinnitussild.

Tõsiasi, et aeg lendab, paneb meid kõiki vahel muretsema. Vahevahel muutub mure lausa nii tõsiseks, et selle üle võiks juba ka nalja heita. Umbes nii, nagu on välja pakkunud Girard-Perregaux, kellatööstuses juba tuntud nimi, kes valmistas väga omanäolise kellamudeli Vintage 1945 Jackpot Tourbillon. See kell püüab pilku ennekõike number 12 kohal asuva kolmikaknaga, millesse on paigaldatud pöörlevad rattad tuttavate sümbolitega

mänguautomaatidelt kasiinodes. Erinevaid sümbolite kombinatsioone on 125. Efekti lisab kella paremal küljel asuv kang. Eksklusiivse kellamudeli manuaalne mehhanism on samuti nähtav. Sellel ilutseb kuldne kinnitussild. Kella korpus on valmistatud 18karaadisest punasest kullast, nahkne kellarihm kinnitub krõpsuga. Ka Jacob & Co Quantin tundub esmapilgul mänguautomaadina. Tegemist on väga omapärase esteetilise lahendusega, kus sihverplaadil

esitatakse tundide, minutite ja sekundite näidud vertikaalselt. Kella on toodetud vaid 135 tükki, millest 99 on valgest kullast, 18 punasest kullast ja 18 magneesiumist. Kella hinna saab teada vaid tootjalt. Vintage 1945 Jackpot Tourbillon maksab umbes 480 000 eurot (7 512 000 kr).

www.jacobandco.com

www.girard-perregaux.com

Müütiline kell

KIHUTA VIESAJAGA

FIATIST INSPIREERITUD UNIKAALSED AJANÄITAJAD

Pärast seda kui Fiat 500 saavutas suure müügieđu, paikas Itaalia kellatööstur Locman turule samanimelise kella. Esinduslikku ajamasinat on toodetud vaid 500 tükki. Iga eksemplari ehib autodisainer Roberto Giolito autogramm. Kellal on automudeli filosoofiat järgiv analoogidigitaalne mehhanism, terasest korpus,

autorattaid meenutav kumer klaas ning tahhomeeter. Number 6 kohale on paigutatud efektnne punane logo 500, millest tunni võrra edasi liikudes leiame Locmani logo.

Hind 960 eurot (15 000 kr). www.locman.it

